
Projekt 
 
z dnia  7 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/4/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Białaczowie 

Na podstawie art 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 609 ) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Białaczowie w składzie: 

1) ………….. – przewodniczący/a Komisji; 

2) ………….. - członek Komisji; 

3) ………….. - członek Komisji; 

4) ………….. - członek Komisji. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Białaczowie, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Świtkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 157DA459-DB0A-4E8C-93A0-69ACE2281382. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada Gminy rozpatruje 
skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych, w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków 
i petycji. 

Zasady i tryb działania komisji skarg, wniosków i petycji określa dział III, rozdział 3 Statutu Gminy 
Białaczów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 157DA459-DB0A-4E8C-93A0-69ACE2281382. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Uzasadnienie


